
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

序 序 

備註：報名學生或家長對錄取結果有疑義時，請依簡章規定辦理相關事宜。 

聯絡學校： 

校址： 

電話： 

傳真： 

報名單位 報名單位

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立大同高級中學國中部

私立陸興高級中學國中部

屏東縣立鹽埔國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立泰武國民中學

屏東縣立中正國民中學

私立陸興高級中學國中部

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立內埔國民中學

屏東縣立明正國民中學

私立美和高級中學國中部

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立鶴聲國民中學

屏東縣立里港國民中學

私立南榮國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立鹽埔國民中學

私立南榮國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立至正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

私立陸興高級中學國中部

屏東縣立中正國民中學

私立陸興高級中學國中部

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

私立美和高級中學國中部

屏東縣立鹽埔國民中學

113學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

130307 國立屏科實驗高級中等學校

130307 國立屏科實驗高級中等學校

101 普通科

不限

113學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

教育會考准考證號碼 教育會考准考證號碼

112021432

112030916

112032327

112031522

112030405

112010835

112021932

112021312

112032031

112031911

112021315

112061621

112020402

112030112

112031419

112021322

112050133

112031818

112060829

112020224

112020227

112031932

112040812

112011220

112082303

112032131

112010921

112080613

112021817

112021535

112031821

112021201

112030428

112030327

112020513

112030413

112020724

112021032

112060510

112011207

姓名 姓名

王○莛

史○頡

朱○綺

余○姸

吳○叡

吳○怡

巫○隆

李○浩

李○燊

李○頡

李○翰

李○宇

周○瑋

林○庭

林○堯

林○凌

林○銚

林○璇

林○宇

林○潁

林○浩

林○廷

林○宸

林○芸

林○頻

邱○馨

邱○豪

施○綺

洪○辰

夏○銨

夏○甯

高○晴

崔○

張○甄

梁○容

許○軒

許○城

郭○妙

郭○纕

陳○臻

〔依姓氏排序〕

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立潮州國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立九如國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

個報國中

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立鹽埔國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立瑪家國民中學

屏東縣立明正國民中學

個報國中

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

私立南榮國民中學

屏東縣立恆春國民中學

私立美和高級中學國中部

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立至正國民中學

112030928

112021105

112021603

112020312

112021529

112060218

112020314

112031801

112010512

112020133

112031923

112032528

112030931

112011230

112032416

112031820

112020621

112051202

112031026

109070132

112030628

112020816

112020635

112032421

112080634

112090504

112060920

112021824

112020501

112021502

陳○翰

陳○瑜

陳○鋙

陳○學

曾○懿

曾○琳

曾○軒

曾○茜

黃○恩

黃○承

黃○澔

黃○筑

黃○雋

黃○凱

黃○博

楊○萱

楊○渝

葉○恩

董○恩

劉○芳

劉○儀

劉○邑

劉○遠

蔡○彥

蔡○晨

蔡○諺

蔡○祐

鄭○鴻

盧○佑

蕭○暐
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1

113/07/09

2
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學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

序 序 

備註：報名學生或家長對錄取結果有疑義時，請依簡章規定辦理相關事宜。 

聯絡學校： 

校址： 

電話： 

傳真： 

報名單位 報名單位

屏東縣立至正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立恆春國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立長治國民中學

屏東縣立里港國民中學

屏東縣立中正國民中學

113學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

130307 國立屏科實驗高級中等學校

130307 國立屏科實驗高級中等學校

101 普通科

不限

113學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

教育會考准考證號碼 教育會考准考證號碼

112021223

112032423

112020812

112020934

112020132

112031928

112020624

112090506

112021708

112050436

112011013

112020211

姓名 姓名

蕭○揚

謝○軍

謝○寰

謝○州

鍾○荷

鍾○益

簡○軒

魏○澧

嚴○鈞

蘇○喬

蘇○菳

蘇○仁

〔依姓氏排序〕

82

2

113/07/09

2
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80
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