## 113學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:130307 國立屏科實驗高級中等學校

科組名稱:101 普通科

列印頁數: 1 / 2 公告日期: 113/07/09 招生性別:不限 〔依姓氏排序〕

序	報名單位	教育會考准考證號	碼 姓名	序	報名單位	教育會考准考證號	碼 姓名
1	屏東縣立中正國民中學	112021432	王○莛	36	私立陸興高級中學國	中部 112030413	許○軒
2	屏東縣立明正國民中學	112030916	史○頡	37	屏東縣立中正國民	中學 112020724	許○城
3	屏東縣立明正國民中學	112032327	朱○綺	38	屏東縣立中正國民	中學 112021032	郭○妙
4	屏東縣立大同高級中學國中音	§ 112031522	余○妍	39	私立美和高級中學國	中部 112060510	郭○纕
5	私立陸興高級中學國中部	ß 112030405	吳○叡	40	屏東縣立鹽埔國民	中學 112011207	陳○臻
6	屏東縣立鹽埔國民中學	112010835	吳○怡	41	屏東縣立明正國民	中學 112030928	陳○翰
7	屏東縣立中正國民中學	112021932	巫○隆	42	屏東縣立中正國民	中學 112021105	陳○瑜
8	屏東縣立中正國民中學	112021312	李○浩	43	屏東縣立中正國民	中學 112021603	陳○鋙
9	屏東縣立明正國民中學	112032031	李○燊	44	屏東縣立中正國民	中學 112020312	陳○學
10	屏東縣立明正國民中學	112031911	李○頡	45	屏東縣立中正國民	中學 112021529	曾○懿
11	屏東縣立中正國民中學	112021315	李○翰	46	屏東縣立潮州國民	中學 112060218	曾○琳
12	屏東縣立泰武國民中學	112061621	李○宇	47	屏東縣立中正國民	中學 112020314	曾○軒
13	屏東縣立中正國民中學	112020402	周○瑋	48	屏東縣立明正國民	中學 112031801	曾○茜
14	私立陸興高級中學國中部	r 112030112	林○庭	49	屏東縣立九如國民	中學 112010512	黄○恩
15	屏東縣立明正國民中學	112031419	林○堯	50	屏東縣立中正國民	中學 112020133	黄○承
16	屏東縣立中正國民中學	112021322	林○凌	51	屏東縣立明正國民	中學 112031923	黄○澔
17	屏東縣立內埔國民中學	112050133	林○銚	52	個報國中	112032528	黄○筑
18	屏東縣立明正國民中學	112031818	林○璇	53	屏東縣立明正國民	中學 112030931	黄○雋
19	私立美和高級中學國中部	r 112060829	林○宇	54	屏東縣立鹽埔國民	中學 112011230	黄○凱
20	屏東縣立中正國民中學	112020224	林○潁	55	屏東縣立明正國民	中學 112032416	黄○博
21	屏東縣立中正國民中學	112020227	林○浩	56	屏東縣立明正國民	中學 112031820	楊○萱
22	屏東縣立明正國民中學	112031932	林○廷	57	屏東縣立中正國民	中學 112020621	楊○渝
23	屏東縣立鶴聲國民中學	112040812	林○宸	58	屏東縣立瑪家國民	中學 112051202	葉○恩
24	屏東縣立里港國民中學	112011220	林○芸	59	屏東縣立明正國民	中學 112031026	董○恩
25	私立南榮國民中學	112082303	林○頻	60	個報國中	109070132	劉〇芳
26	屏東縣立明正國民中學	112032131	邱○馨	61	屏東縣立明正國民	中學 112030628	劉○儀
27	屏東縣立鹽埔國民中學	112010921	邱○豪	62	屏東縣立中正國民	中學 112020816	劉○邑
28	私立南榮國民中學	112080613	施○綺	63	屏東縣立中正國民	中學 112020635	劉○遠
29	屏東縣立中正國民中學	112021817	洪○辰	64	屏東縣立明正國民	中學 112032421	蔡○彦
30	屏東縣立至正國民中學	112021535	夏〇銨	65	私立南榮國民中學	112080634	蔡○晨
31	屏東縣立明正國民中學	112031821	夏○甯	66	屏東縣立恆春國民	中學 112090504	蔡○諺
32	屏東縣立中正國民中學	112021201	高○晴	67	私立美和高級中學國	中部 112060920	蔡○祐
33	屏東縣立明正國民中學	112030428	崔〇	68	屏東縣立中正國民	中學 112021824	鄭○鴻
34	私立陸興高級中學國中部	F 112030327	張○甄	69	屏東縣立中正國民	中學 112020501	盧○佑
35	屏東縣立中正國民中學	112020513	梁〇容	70	屏東縣立至正國民	中學 112021502	蕭○暐
備註	三: 報名學生或家長對錄取結	<b>5果有疑義時,請依</b>	簡章規定辦	理相關事	富官。		

備註:報名學生或家長對錄取結果有疑義時,請依簡章規定辦理相關事宜。

聯絡學校:130307 國立屏科實驗高級中等學校

校址:

電話:

傳真:



錄取人數: 82 名

## 113學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:130307 國立屏科實驗高級中等學校

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限 [依姓氏排序]

錄取人數: 82 名 列印頁數: 2 / 2

公告日期: 113/07/09

序	報名單位	教育會考准考證號	碼 姓名	序	報名單位	教育會考准考證號碼	姓名
71	屏東縣立至正國民中學	學 112021223	蕭○揚				
72	屏東縣立明正國民中學	學 112032423	謝○軍				
73	屏東縣立中正國民中島	學 112020812	謝○寰				
74	屏東縣立中正國民中學	學 112020934	謝○州				
75	屏東縣立中正國民中學	學 112020132	鍾○荷				
76	屏東縣立明正國民中學	學 112031928	鍾○益				
77	屏東縣立中正國民中學	學 112020624	簡○軒				
78	屏東縣立恆春國民中學	學 112090506	魏○澧				
79	屏東縣立中正國民中學	學 112021708	嚴○鈞				
80	屏東縣立長治國民中學	學 112050436	蘇○喬				
81	屏東縣立里港國民中學	學 112011013	蘇○菳				
82	屏東縣立中正國民中學	學 112020211	蘇○仁				

備註:報名學生或家長對錄取結果有疑義時,請依簡章規定辦理相關事宜。

聯絡學校:130307 國立屏科實驗高級中等學校

校址:

電話:

傳真:

